
ПРИКАЗ 
№ /c:P.;L-

"p " ~~ -- , 
г. Москва 

О смене материально-ответственного лица 

20~ 

В связи с увольнением материально ответственного лица Давыдова Александра 

Ивановича по кафедре Гидромеханики и гидравлических машин (ГГМ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 28.03.2022. 

2. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: 

Зав .кафедрой ГГМ Волков Александр Викторович 

Члены комиссии: 

Зам. зав.ОЛ ИГВИЭ Ухлинов Александр Германович 

Инженер каф.ГГМ Панферова Надежда Юрьевна 

Инженер каф.ГГМ Сафронов Александр Николаевич 

3. Назначить материально ответственным лицом Зам. зав.ОЛ ИГВИЭ Ухлинова 

Александра Германовича с возложением полной материальной ответственности . 

4. В срок до 07.04.2022 Ухлинову Александру Германовичу принять материальные 

ценности на ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 08.04.2022. 

Проректор по МИКиПР ~~анЕН 


